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"IBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO
RFC: HTS680101G47

COMPORTAMIENTO PRESUPUESTARIO DE PROGRAMAS DE MARZO 2023
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Ejercido
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Componente 01

Actividad 01

Actividad 02
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Actividad 04

Actividad 05

<20 ABR 2023 10:32:45>

DESARROLLO ORGANIZACIONAL,
MODERNIZACION Y SEGURIDAD DIGITAL EN LA
IMPARTICION DE JUSTICIA EN EL P.J
RESOLUCIONES EMITIDAS EN MATERIA DE
CONTROL CONSTITUCIONAL, PRIMERA Y
SEGUNDA INSTANCIA Y JUSTICIA A

EMISION DE RESOLUCIONES DE CONTROL
CONSTITUCIONAL.

RESOLUCIONES EMITIDAS DE TOCAS DE
APELACION Y QUEJA EN MATERIA CIVIL -
FAMILIAR, PENAL Y ADMINISTRAC
CONCLUSION DE JUICIOS EN MATERIA CIVIL,
FAMILIAR, LABORAL, VIOLENCIA DE GENERO
Y MERCANTIL EN CD. JU

CONVENIOS CELEBRADOS EN LA EJECUCION Y
OPERACION DE LOS MECANISMOS
ALTERNATIVOS DE SOLUCION DE CONTR
CONCLUSION DE JUICIOS EN MATERIA CIVIL,
FAMILIAR, Y MERCANTIL FORANEOS.
SOLUCION DE PROCESOS Y POR QUERELLA EN
EL SISTEMA PENAL TRADICIONAL, Y
AUDIENCIAS DE ORALIDAD DE CON
SEGUIMIENTO A LOS ACUERDOS DEL PLENO
DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA Y DE
LAS AREAS DE LA SECRETAR
ADMINISTRACION ADECUADA DE LOS RECURSOS
FINANCIEROS Y HUMANOS, EVALUACION,
TRANSPARENCIA Y CUENTA PU

ACCIONES PARA VIGILAR Y ADMINISTRAR LOS
RECURSOS DEL PODER JUDICIAL, LA
DISCIPLINA, VIGILANCIA Y LA
ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS HUMANOS,
FINANCIEROS Y TECNOLOGICOS MEDIANTE LA
APLICACION DE LAS DIS

ELABORACION Y EJERCICIO DEL PRESUPUESTO,
PRESENTACION DE CUENTA PUBLICA EN
TERMINOS DE LA LEGISLACIO

AUDITORIAS ADMINISTRATIVAS Y EVALUACION
AL DESEMPENO Y RECEPCION DE
DECLARACIONES PATRIMONIALES EN
CUMPLIMIENTO CON LA LEY DE

481,206,642.45

364,317,109.61

19,514,127.12

48,210,480.52

103,876,418.92

11,575,557.40

76,672,333.89

95,761,904.24

8,706,287.52

86,531,792.88

25,779,515.16

37,946,172.40

10,422,348.92

7,991,672.28

4,392,084.12

517,831,913.50

389,461,361.45

19,742,041.70

51,866,046.53

113,945,728.83

12,156,204.11

80,906,189.15

101,084,082.65

9,761,068.48

94,845,748.51

30,544,682.02

39,875,634.07

11,022,223.23

8,573,648.07

4,829,561.12

94,686,636.35

69,960,075.87

3,372,483.57

10,944,950.03

23,210,845.37

2,656,467.31

13,706,279.48

13,614,364.71

2,454,685.40

17,164,827.67

4,607,255.66

7,689,944.12

1,965,438.21

1,966,992.25

935,197.43
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89,175,264.82

66,286,379.81

3,369,323.91

10,202,031.83

21,861,493.48

2,546,577.70

12,954,016.21

13,149,675.85

2,203,260.83

16,183,057.87

4,320,598.41

7,253,235.74

1,876,229.60

1,896,761.91

836,232.21

85,224,410.07

63,284,004.22

3,320,855.86

9,711,402.83

20,724,336.18

2,414,951.78

12,368,736.81

12,624,772.09

2,118,948.67

15,490,573.99

4,206,304.45

6,897,687.31

1,770,408.35

1,825,923.23

790,250.65

85,224,410.07

63,284,004.22

3,320,855.86

9,711,402.83

20,724,336.18

2,414,951.78

12,368,736.81

12,624,772.09

2,118,948.67

15,490,573.99

4,206,304.45

6,897,687.31

1,770,408.35

1,825,923.23

790,250.65

94,686,636.35

69,960,075.87

3,372,483.57

10,944,950.03

23,210,845.37

2,656,467.31

13,706,279.48

13,614,364.71

2,454,685.40

17,164,827.67

4,607,255.66

7,689,944.12

1,965,438.21

1,966,992.25

935,197.43



Clave

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXCALA
RFC: HTS680101G47

COMPORTAMIENTO PRESUPUESTARIO DE PROGRAMAS DE MARZO 2023

Nombre Aprobado

Modificado

Comprometido
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Ejercido

Pagado

Precompromisos

Componente 03

Actividad

Actividad

Actividad

Actividad

Actividad

Actividad

Actividad

Actividad

<20 ABR 2023 10:32:45>

05

TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION

PUBLICA DEL ESTADO DE TLAXCALA.

FUNCION JURISDICCIONAL DEL TRIBUNAL 30,357,739.96
SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE

TLAXCALA APOYADA POR DIVERSAS

ATENCION Y SEGUIMIENTO EN TIEMPO DE LOS 9,974,631.64
ACUERDOS DE PRESIDENCIA DESARROLLADOS.

ATENCION Y SEGUIMIENTO DE LOS ASUNTOS 2,484,277.12
JURIDICOS Y LEGALES DEL PODER JUDICIAL

DEL ESTADO DESARROLLADO

CAPACITACION IMPARTIDA A LOS SERVIDORES 5,197,190.00
PUBLICOS DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO

DE TLAXCALA.

PUBLICACION Y DIFUSION DE ACTIVIDADES 2,143,809.12
DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE

TLAXCALA.

SERVIDORES PUBLICOS CAPACITADOS EN 1,106,585.00
MATERIA DE DERECHOS HUMANOS Y

PERSPECTIVA DE GENERO.

ACCIONES PARA LA ADECUADA CONSERVACION 3,855,223.00
DE LOS EXPEDIENTES EN EL ARCHIVO

DESARROLLADAS

ATENCION MEDICA REALIZADA A LOS 2,831,682.12
SERVIDORES PUBLICOS DEL PODER JUDICIAL

DEL ESTADO.

ACCIONES DE LA UNIDAD INTERNA DE 2,764,341.96
PROTECCION CIVIL DEL PODER JUDICIAL DEL

ESTADO DE TLAXCALA

33,524,803.54 7,561,732.81

10,414,893.61 2,233,948.13

2,905,428.81

642,219.79

5,716,121.07 1,220,570.78

2,545,454.95

1,252,835.74

521,223.28

407,774.45

4,187,386.01 1,254,737.28

3,308,655.08

3,194,028.27

620,293.13

660,965.97

6,705,827.14

1,926,717.71

573,022.88

1,142,246.31

441,721.02

335,287.08

1,173 ,977.38

531,247.79

581, 606.97

6,449,831.86

1,863,468.81

559,575.95

1,098,516.41

436,228.92

331,691.00

1,101,988.18

495,331.65

563,030.94

6,449,831.86

1,863,468.81

559,575.95

1,098,516.41

436,228.92

331,691.00

1,101,988.18

495,331.65

563,030.94

7,561,732.81

2,233,948.13

642,219.79

1,220,570.78

521,223.28

407,774.45

1,254,737.28

620,293.13

660,965.97

481,206,642.45

517,831,913.50 94,686, 636.35

89,175,264.82

85,224,410.07

85,224,410.07

94,686,636.35
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<20 ABR 2023 10:35:30>

DESARROLLO ORGANIZACIONAL,
MODERNIZACION Y SEGURIDAD DIGITAL EN LA
IMPARTICION DE JUSTICIA EN EL P.J
RESOLUCIONES EMITIDAS EN MATERIA DE
CONTROL CONSTITUCIONAL, PRIMERA Y
SEGUNDA INSTANCIA Y JUSTICIA A

EMISION DE RESOLUCIONES DE CONTROL
CONSTITUCIONAL.

RESOLUCIONES EMITIDAS DE TOCAS DE
APELACION Y QUEJA EN MATERIA CIVIL -
FAMILIAR, PENAL Y ADMINISTRAC
CONCLUSION DE JUICIOS EN MATERIA CIVIL,
FAMILIAR, LABORAL, VIOLENCIA DE GENERO
Y MERCANTIL EN CD. JU

CONVENIOS CELEBRADOS EN LA EJECUCION Y
OPERACION DE LOS MECANISMOS
ALTERNATIVOS DE SOLUCION DE CONTR
CONCLUSION DE JUICIOS EN MATERIA CIVIL,
FAMILIAR, Y MERCANTIL FORANEOS.
SOLUCION DE PROCESOS Y POR QUERELLA EN
EL SISTEMA PENAL TRADICIONAL, Y
AUDIENCIAS DE ORALIDAD DE CON
SEGUIMIENTO A LOS ACUERDOS DEL PLENO
DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA Y DE
LAS AREAS DE LA SECRETAR
ADMINISTRACION ADECUADA DE LOS RECURSOS
FINANCIEROS Y HUMANOS, EVALUACION,
TRANSPARENCIA Y CUENTA PU

ACCIONES PARA VIGILAR Y ADMINISTRAR LOS
RECURSOS DEL PODER JUDICIAL, LA
DISCIPLINA, VIGILANCIA Y LA
ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS HUMANOS,
FINANCIEROS Y TECNOLOGICOS MEDIANTE LA
APLICACION DE LAS DIS

ELABORACION Y EJERCICIO DEL PRESUPUESTO,
PRESENTACION DE CUENTA PUBLICA EN
TERMINOS DE LA LEGISLACIO

AUDITORIAS ADMINISTRATIVAS Y EVALUACION
AL DESEMPENO Y RECEPCION DE
DECLARACIONES PATRIMONIALES EN
CUMPLIMIENTO CON LA LEY DE

481,206,642.45

364,317,109.61

19,514,127.12

48,210,480.52

103,876,418.92

11,575,557.40

76,672,333.89

95,761,904.24

8,706,287.52

86,531,792.88

25,779,515.16

37,946,172.40

10,422,348.92

7,991,672.28

4,392,084.12

514,575,528.35

386,239,089.45

19,742,041.70

51,866,046.53

113,945,728.83

12,156,204.11

80,906,189.15

97,861,810.65

9,761,068.48

94,845,748.51

30,544,682.02

39,875,634.07

11,022,223.23

8,573,648.07

4,829,561.12

63,999,498.54

47,286,567.46

2,288,584.83

7,301,689.81

15,832,525.37

1,832,285.70

9,281,538.17

9,134,798.99

1,615,144.59

11,655,722.83

2,828,455.19

5,516,102.11

1,326,949.28

1,376,006.31

608,209.94
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61,639,851.64

45,608,890.86

2,285,110.16

6,988,784.17

15,220,562.34

1,788,894.80

8,916,290.35

8,923,180.02

1,486,069.02

11,263,462.01

2,771,986.77

5,313,434.38

1,278,583.00

1,335,583.55

563,874.31

58,120,866.02

43,014,826.14

2,248,122.65

6,530,709.48

14,289,651.04

1,669,409.36

8,398,612.07

8,481,846.66

1,396,474.88

10,635,441.53

2,658,097.07

4,989,517.00

1,205,141.04

1,253,930.28

528,756.14

58,120,866.02

43,014,826.14

2,248,122.65

6,530,709.48

14,289,651.04

1,669,409.36

8,398,612.07

8,481,846.66

1,396,474.88

10,635,441.53

2,658,097.07

4,989,517.00

1,205,141.04

1,253,930.28

528,756.14

63,999,498.54

47,286,567.46

2,288,584.83

7,301,689.81

15,832,525.37

1,832,285.70

9,281,538.17

9,134,798.99

1,615,144.59

11,655,722.83

2,828,455.19

5,516,102.11

1,326,949.28

1,376,006.31

608,209.94



Clave

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXCALA
RFC: HTS680101G47
COMPORTAMIENTO PRESUPUESTARIO DE PROGRAMAS DE FEBRERO 2023

Nombre
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Modificado Comprometido
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Actividad

Actividad

Actividad

Actividad

Actividad

Actividad

Actividad

<20 ABR 2023 10:35:30>

01

o
N

TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION
PUBLICA DEL ESTADO DE TLAXCALA.

FUNCION JURISDICCIONAL DEL TRIBUNAL
SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE
TLAXCALA APOYADA POR DIVERSAS

ATENCION Y SEGUIMIENTO EN TIEMPO DE LOS
ACUERDOS DE PRESIDENCIA DESARROLLADOS.
ATENCION Y SEGUIMIENTO DE LOS ASUNTOS
JURIDICOS Y LEGALES DEL PODER JUDICIAL
DEL ESTADO DESARROLLADO

CAPACITACION IMPARTIDA A LOS SERVIDORES
PUBLICOS DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO
DE TLAXCALA.

PUBLICACION Y DIFUSION DE ACTIVIDADES
DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE
TLAXCALA.

SERVIDORES PUBLICOS CAPACITADOS EN
MATERIA DE DERECHOS HUMANOS Y
PERSPECTIVA DE GENERO.

ACCIONES PARA LA ADECUADA CONSERVACION
DE LOS EXPEDIENTES EN EL ARCHIVO
DESARROLLADAS

ATENCION MEDICA REALIZADA A LOS
SERVIDORES PUBLICOS DEL PODER JUDICIAL
DEL ESTADO.

ACCIONES DE LA UNIDAD INTERNA DE
PROTECCION CIVIL DEL PODER JUDICIAL DEL
ESTADO DE TLAXCALA

30,357,739.96

9,974,631.64

2,484,277.12

5,197,190.00

2,143,809.12

1,106,585.00

3,855,223.00

2,831,682.12

2,764,341.96

33,490,690.39 5,057,208.25

10,380,780.46 1,381,024.94

2,905,428.81

5,716,121.07

2,545,454.95

1,252,835.74

4,187,386.01

3,308,655.08

3,194,028.27

427,141.39

918,558.06

352,199.48

246,332.16

880,960.58

424,999.97

425,991.67

4,767,498.77

1,335,169.82

393,001.21

884,466.90

315,523.00

209,267.59

849,615.94

385,646.61

394,807.70

4,470,598.35

1,270,547.24

364,562.61

811,776.46

310,749.54

198,467.12

781,060.22

352,592.48

380,842.68

4,470,598.35

1,270,547.24

364,562.61

811,776.46

310,749.54

198,467.12

781,060.22

352,592.48

380,842.68

5,057,208.25

1,381,024.94

427,141.39

918,558.06

352,199.48

246,332.16

880,960.58

424,999.97

425,991.67

481,206,642.45

514,575,528.35 63,999,498.54

61,639,851.64

58,120,866.02

58,120,866.02

63,999,498.54
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"IBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO
RFC: HTS680101G47

COMPORTAMIENTO PRESUPUESTARIO DE PROGRAMAS DE ENERO 2023

TLAXCALA

Clave Nombre Aprobado Modificado Comprometido Devengado Ejercido Pagado Precompromisos

2023 DESARROLLO ORGANIZACIONAL, 481,206,642.45 481,206, 642.45 32,180,760.23 32,180,760.23 29,856,501.55 30,511,016.47 32,180,760.23
MODERNIZACION Y SEGURIDAD DIGITAL EN LA
IMPARTICION DE JUSTICIA EN EL P.J

Componente 01 RESOLUCIONES EMITIDAS EN MATERIA DE 364,317,109.61 364,317,109.61 23,378,667.07 23,378,667.07 21,571,384.48 22,098,119.56 23,378,667.07
CONTROL CONSTITUCIONAL, PRIMERA Y
SEGUNDA INSTANCIA Y JUSTICIA A

Actividad 01 EMISION DE RESOLUCIONES DE CONTROL 19,514,127.12 19,514,127.12 1,257,590.02 1,257,590.02 1,167,553.33 1,184,875.06 1,257,590.02
CONSTITUCIONAL.

Actividad 02 RESOLUCIONES EMITIDAS DE TOCAS DE 48,210,480.52 48,210,480.52 3,554,751.17 3,554,751.17 3,313,431.96 3,383,468.57 3,554,751.17
APELACION Y QUEJA EN MATERIA CIVIL -
FAMILIAR, PENAL Y ADMINISTRAC

Actividad 03 CONCLUSION DE JUICIOS EN MATERIA CIVIL, 103,876,418.92 103,876,418.92 7,456,565.85 7,456,565.85 6,831,825.17 7,022,174.60 7,456,565.85

Actividad 04

Actividad 05

Actividad 06

Actividad 07

Componente 02

Actividad 01

Actividad 02

Actividad 03

Actividad 04

Actividad 05

<20 ABR 2023 10:45:48>

FAMILIAR, LABORAL, VIOLENCIA DE GENERO
Y MERCANTIL EN CD. JU

CONVENIOS CELEBRADOS EN LA EJECUCION Y
OPERACION DE LOS MECANISMOS
ALTERNATIVOS DE SOLUCION DE CONTR
CONCLUSION DE JUICIOS EN MATERIA CIVIL,
FAMILIAR, Y MERCANTIL FORANEOS.
SOLUCION DE PROCESOS Y POR QUERELLA EN
EL SISTEMA PENAL TRADICIONAL, Y
AUDIENCIAS DE ORALIDAD DE CON
SEGUIMIENTO A LOS ACUERDOS DEL PLENO
DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA Y DE
LAS AREAS DE LA SECRETAR
ADMINISTRACION ADECUADA DE LOS RECURSOS
FINANCIEROS Y HUMANOS, EVALUACION,
TRANSPARENCIA Y CUENTA PU

ACCIONES PARA VIGILAR Y ADMINISTRAR LOS
RECURSOS DEL PODER JUDICIAL, LA
DISCIPLINA, VIGILANCIA Y LA
ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS HUMANOS,
FINANCIEROS Y TECNOLOGICOS MEDIANTE LA
APLICACION DE LAS DIS

ELABORACION Y EJERCICIO DEL PRESUPUESTO,
PRESENTACION DE CUENTA PUBLICA EN
TERMINOS DE LA LEGISLACIO

AUDITORIAS ADMINISTRATIVAS Y EVALUACION
AL DESEMPENO Y RECEPCION DE
DECLARACIONES PATRIMONIALES EN
CUMPLIMIENTO CON LA LEY DE

11,575,557.40

76,672,333.89

95,761,904.24

8,706,287.52

86,531,792.88

25,779,515.16

37,946,172.40

10,422,348.92

7,991,672.28

4,392,084.12

11,575,557.40 942,738.83
76,672,333.89 4,661,610.47
95,761,904.24 4,757,309.80
8,706,287.52 748,100.93
86,531,792.88 6,346,543.21
25,779,515.16 1,531,389.14
37,946,172.40 3,200,331.46
10,422,348.92 690,201.47
7,991,672.28 633,181.84
4,392,084.12 291,439.30
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942,738.83

4,661,610.47

4,757,309.80

748,100.93

6,346,543.21

1,531,389.14

3,200,331.46

690,201.47

633,181.84

291,439.30

878,544.51

4,282,585.72

4,389,980.99

707,462.80

6,012,252.19

1,446,850.34

3,047,464.96

646,913.52

594,539.49

276,483.88

893,118.74

4,408,876.42

4,484,048.66

721,557 .51

6,094,552.00

1,465,955.62

3,088,355.02

657,234.49

603,083.41

279,923.46

942,738.83

4,661,610.47

4,757,309.80

748,100.93

6,346,543.21

1,531,389.14

3,200,331.46

690,201.47

633,181.84

291,439.30



TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXCALA
RFC: HTS680101G47

COMPORTAMIENTO PRESUPUESTARIO DE PROGRAMAS DE ENERO 2023

Clave Nombre

Aprobado

Modificado Comprometido

Devengado

Ejercido

Pagado

Precompromisos

TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION
PUBLICA DEL ESTADO DE TLAXCALA.

Componente 03 FUNCION JURISDICCIONAL DEL TRIBUNAL
SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE
TLAXCALA APOYADA POR DIVERSAS

Actividad 01 ATENCION Y SEGUIMIENTO EN TIEMPO DE LOS
ACUERDOS DE PRESIDENCIA DESARROLLADOS.
Actividad 02 ATENCION Y SEGUIMIENTO DE LOS ASUNTOS

JURIDICOS Y LEGALES DEL PODER JUDICIAL
DEL ESTADO DESARROLLADO

Actividad 03 CAPACITACION IMPARTIDA A LOS SERVIDORES
PUBLICOS DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO
DE TLAXCALA.

Actividad 04 PUBLICACION Y DIFUSION DE ACTIVIDADES
DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE
TLAXCALA.

Actividad 05 SERVIDORES PUBLICOS CAPACITADOS EN

MATERIA DE DERECHOS HUMANOS Y

PERSPECTIVA DE GENERO.

Actividad 06 ACCIONES PARA LA ADECUADA CONSERVACION
DE LOS EXPEDIENTES EN EL ARCHIVO
DESARROLLADAS

Actividad 07 ATENCION MEDICA REALIZADA A LOS
SERVIDORES PUBLICOS DEL PODER JUDICIAL
DEL ESTADO.

Actividad 08 ACCIONES DE LA UNIDAD INTERNA DE
PROTECCION CIVIL DEL PODER JUDICIAL DEL
ESTADO DE TLAXCALA

<20 ABR 2023 10:45:48>

30,357,739.96

30,357,739.96 2,455,549.95

2,455,549.95

2,272,864.88

2,318,344.91

2,455,549.95

9,974,631.64 9,974,631.64 724,150.81 724,150.81 660,776.58 675,522.17 724,150.81
2,484,277.12 2,484,277.12 200,585.97 200,585.97 190,662.98 194,180.23 200,585.97
5,197,190.00 5,197,190.00 410,971.57 410,971.57 369,964.31 379,809.41 410,971.57
2,143,809.12 2,143,809.12 113,219.59 113,219.59 106,149.15 107,991.05 113,219.59
1,106,585.00 1,106,585.00 105,656.91 105, 656.91 102,269.02 103,384.12 105,656.91
3,855,223.00 3,855,223.00 513,767.95 513,767.95 480,931.38 490,758.93 513,767.95
2,831,682.12 2,831,682.12 178,195.04 178,195.04 168,525.14 170,465.14 178,195.04
2,764,341.96 2,764,341.96 209,002.11 209,002.11 193,586.32 196,233.86 209,002.11
481,206,642.45 481,206, 642.45 32,180,760.23 32,180,760.23 29,856,501.55 30,511,016.47 32,180,760.23
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